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CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

SÚMULA E RELATÓRIO DA PARTIDA

•
JOGO: 225

"""'-
Campeonato Brasileiro da S~ri BB 2013 -I nodada.] 23'

109<>: Ceará Snorting Club % Oeste Futebol Clube (SP\

oets: 17/~13 I HoráriO: I 19hOO

E,tadiO~ ..,..=c_
Funç~ Nomes Completos CAT. UF

Árbitro -r:",;n p,- o;,,,~,, c.er l- 10
Arbitro Assistente 1: Iv,S 1"!,t7"...I;-- Pu ~~Llz'~ C.aF? /IM
Árbitro Assistente 2: 6ALAA'" /oA ~ J. / Iv", C-i3J P !iP

Q~orto Árbitro ~:.c".4 ,.,,,>,> .../" V7'1~,4 Ç.j,t/r; M·2 ré
Arbitro Assistente xese.va - +- .,. >

Árbitro Assistente Adie 1- - -~ ~

Árbit.-o Assistente Adie 2 . -f . +- --
Assessor ou Oel. rsoecet

~
MIJA/O ~= CC

<RONOLOGIA

EQUiPE A EQUIPE B .

Entrada ro '" tempo jQF2J emeoe nO 1°1~mpo; {921
Entrada rc 2" tempo: ?~, :12.. Entrada no 2' tempo ota
Inicio do 1· tempo: j9:30 T"rminodol°tempo: 20.-J6 Resultado 00 l' tempo: r O x 00
Inicio do 2° tempo: 20'31 T"rmino do 2° tempo: elo J~ Resultadofinal: O xoo
AuéscilT'o I' tempo' oF(w1 ,>.,;ré<:cimo2° tempo' /l}'iffi:; obs. l~1 ,=(;,,,,,,, Ó .

c.-~{ls 't'i..eAL"5!1-Cfes a M-eOJOW1erl±o l\C !So\eU~o Q:. ~ I
IlELAÇlo DOS JOGAOO:::i[ ~

k; ""oil>O'de-•.•,ao ap",sen!"'~ qua<to'rb;tro e .fi""r na p.'!. ",',,,n' do """iá'io .•• é 45 'llio"'cs ,,,,", da oor" ",."aOa par. Oinl,io do p'~I<l;!••
"loção d." ,."",ct"",. i09"do"" "lulo,es e ."plo","'. n"",,,,;i,ment. na lo""" digi,al•••<I•. co em I.,,. d. form, CUimo",n",•• "in.d, pelo ·Cõp,t.lO·
NeSSõ"".,:1<>o.,."ao ,0">1ar"' num."" o." documentos de ide<'ltifi"ç.lode, jogadores. d. ,,,,cri,.\<>n. (~F A id.",lfl<",o tlo, ,~et" se''; feit.
primei,.m,nt. PEla,qui". ma"donte, modj,ntl: ."biç.\<>o. ""oir. de iogodcr .,podld. peI. r.,pect,va fode;oç!OCUPO' dO<\l"""o de 'dooM.de
••podido P'" Orq,lOoublicooro,i.l. As"'!;;/Ios d..,em ,." an"""O•• a ,,'~ do<umento, ;=••••

TEMPO lT.QT W TIPO 'lOME DO JOGADOR EQUIPE

J'" P-f or >iR. J \.l,2 10 tJ'\oeA €:"l ","" Ro"" 7ÇAet..~S.G
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\ \ \
\ \ \
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\ \ \

tlR - G normal , ( - Gol(ootra , f - Gol00 falta , P _Golo. p.!naltl



CARTOn AMAllElOS

nM", 1TI2T ,. NOME 00 JOGADOR EQUIPE

JS 1 6T ; ce;J+••.04é5 (. C

2-
~,"""'-# R 'N '\o~ I Cé:(I'U e-c,, "'6 ~ e, ~.o<,l;- ,4. s.'" eeerea
m'>1'\IO. t I'"ilkl'l~ y: Ãe\

0'3' 2+ O . ••• '" • I~SG
B!E e, CO!?'}; Mv 'eic, 2~1(' .. O e. dA."'ffi,s d" !':ldvA I C@uS-e,

r:4Zi, IZ-/ ~e CAI","- O ''-'''0
iKl eaccs A.\.J~ "f.e:R~E.;RA I Ce:tl.P.Á·:'H.....

mo"">: e R.~~A~K.·o RetlJi..ic/0--4;.
, I O ~,wOb #",&-;" ~ A.v.bS CE,t;,ed 5·

mot,vo; co.z ~ O ?e-iVfr-O ~ oSo .

mOti""

,.,.",tiVG •

EXPULSÕES EIOU tNClDENn5.CONDUTAS, SERVIÇOS E OUTROS

OOOfrendoexpul.t.e, de iogado,.,.; relôta' na mesm. melem ~tili!Oda para os .d~~ncia,. ou sei'. Tempo. ITi2T.o' do jogador e
equi •••. A d"",riçAo d""" ser ""ieti •• e o, motivos expo>to, de forma c1~rõ.Outro, anormalidades devem,;er m~ooonadas. tai, comO'
e'tado das in>t.laçOe$ (árbitros e jogadore'l. gramado. ilumnaç;;o. conduto dos jogadore,. iotegranle5 da, ,omiss:lE' té<:nicõs,
.t~aç~o dos ~andulas, do púhliro, f>OlieoamefrlO,",,.,i,o médic<>,iru:lu,ive ambulância, <eguranÇil. loforlTlil'quando mo ocorre'
p.gamerrto da, deipe •• s arMragem e outro, fato< digno, de regi>!r<>.Se hOlNer ne<:e"id.de de complementa, este reiatório elal>ora,
documento .d;ç;onal e enviar <omo anexo.TA .J- 4 vG •
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ASSINATURAS

Cidade: L. .L._ ".= n o9·J:;
,

Data: Árbitro:

M' ~.~ ~
/

. AA2:

A '( S , »»:
4° ../I,r: ~l1.oDel. Lo.:al:

'"" caoo do utili do <;,jmulaEIotr6nioa. rJo <Korradú,"i<la_ar om contato com o •• tor ".ovol.-



FICHA TÉCNICA

&A?;>eo~,ntlo &.-u,Je,'j!":'
,

B 1 Rodada: 123
Campeonato' .sC;?,'é

Jogo; C<;...,4P4 ~. C. -c O€:.StE: .-~
Data: .l~ lo"'f 11 1 Horário: 1 j9:~O

Estádio: -4 ~<-'-I1t c.~.s.{c\.õ\o 1 U~: 1 C~

CRONOLOGIA

EOUIPEA EOUIPEB

Entrada no F tempo: -1~-21 Entrada nO 1" tempo: "'~Entrada no 1° tempo: z : 26 Entrada no 2" tempo: 20-2- ººxOOInicio do'" tempo: 1<\: 30 Término de ,. tempo: O~ Result"do do 1" tempo: -

Infcio do 2° t<>mpo: 2o:3j Té.mlno do 2° tempo' 2 d'l Re,ultado fi~31: O.L X 00

ecesorro 1" tempo: j V~ Acréscimo 2' tempo' , ·"\"Ut ccs.: il.-_ 'c.;w\Q$ ""Cí;ff'j'(kt.HfJ 9AeA\isN:âes-e. iI.=\end.MvlW \k) GpLtlfCo ""
Ot-5t-e....·

SUBSTITUiÇÕES

ITM'" 1TI2T EQUIPE ENTROU SAIU
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JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTÃO AMARELO fIOU EXPULSOS (ORDEMO\ONOLOGICA)
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,.~0;' ''''' ~,
0611J<' ., SI ,;,,1 O (,N<:l(.l.v", Yia..rt ""
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" "0..1""_ ,m,••lo); cv (",,;tão ",""01110): r CA lseguooo "'~ ,,,,,,.101:CVD(,;,,~ ",rr,,~no direto;, ~1t"1_ .,.,..1 •• ;' (co'''',, ",'
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'~_'_ ,coro •• , ,"" ,e,e'~",.OO~"'_ ••", -,-"". -,-••C~
lÁ IN JURAS

-: , J'Mrbi ro
AI" ,,.,r A ;., S;J,)Ín

pitá a Equipe A Capitão da Equipe B
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CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

COMUNICAÇÕES GERAIS
JOGO,
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CEARA SPORTING CLUB • •
DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL ,.,

CAMPEONATO BRASILEIRO SÉRIES 2013

. .'
• OESTE:JOGO: CEARÁ S.C. X

ocal: Estádio Arena ceseetso DATA: 17/09/2013 Horário: 19:30 H_ Local

JOGADORES TITULARES APELIDO DOCUMENTO CBFN°

, ERNANDO HENRIQUE DOS ANJOS FERNANDO HENRIQUE 8788/2013 156439

2 ARCOS MARTINS DOS lJ.NJOS MARCOS 13332037-56 184247

, lEGO IVO PIRES DIEGOIVO 1392817200 295845

4 [CARDO CÉSAR DANTAS DA SILVA POTlGUAR 002614138 327667

5 OÃO MARCOS ALVES FERREIRA JOÃO MARCOS 5128/2011 155201

Ó EWER MAURlUD DA SILVA FERREIR4 HELDER MAURÍLIO 40287504-7 179982

r VIZ MARCELO MORAES DOS REIS LULlNHA 34791383 175721

~
!CARDO DJAS ACOSTA RlCARDINHO 8794/2013 169114

, OÃO SOARES DA MOTA NETO
. MOTA 8947/2013 135893

W OGÉRIO MIRANDA SILVA ROGERINHO • 2018973509 158760

is MAGNO ALVES DE ARAÚJO MAGNO ALVES 20578687-4 120743

JOGADORES RESERVAS ""'UDO DOCUMENTO CBFN°

" 'AILSON MARCELlNO DOS SANTOS JAlLSON 33449234 153229

B ELDER SILV4 SANTOS HELDER SANTOS 31i2946821 185482

" OUGLAS AUGUSTO MENDES DOS SANTOS I DOUGLAS 1145318118 183227

H LENNYSON SILVA DO NASCIMENTO XAVES 10963383 162398

" INELSON DOS SANTOS LIMA DINELSON 411114554 161636

" FAEL GOMES DE OLIVElRA RAFlNHA 46388869-8 291619

rs EONARDO GAMALHO DE SOUZA do GAMALHO 1080947144 168982

" UlZ HENRIQUE SALES DE SOUSA LUIZ HENRIQUE 5673/2011 340241

20 JOGO ORLANDO DE~~ DIOGO ORLANDO 132075714 156137

21 USTAVO SILVA CO Jç- GUSTAVO SILVA 292829561 175138,
ASS. ~CAPlTAO: HENRIQUE DOS'-ANJOS I FERNANDO HENRIQUE I N°: :I

.
MISSÃO TÉCNICA FUNçÃO DOCUMENTO

ÉRGIO SOARES DA SILVA TÉCNICO 1640756(}

ENYS LUcrKE FACINCANl , AUX. TÉCNICO 10664367"8

ÉVERSON BASTOS PIMENTEL PREP. FÍSICO CREF034749-SP

AQUIM SAMPAIO GARCIA FILHO MÉOlCO CRM 11323-CE

NACLETO PI.RES DE SOUSA MASSAGISTA 510.181 ce
UNIFQlUlfE COR DA CAMISA CALçÃO MElA0

OGADORES PRETO! BRANCO eRETO PRETO

OLElRO TITULAR I CINZA PRETO BRANCO

OLEIRO RESERVA , PRETO / AMARELO PRETO PRETO

OLETEs DOS RESERVAS MARELO ' ,. ----

Ceará, 17 di<Setembro de 2013. J/IJ), /! l/
Ma i~ P trilo·

Supervisor de futebol



OESTE FUTEBOL CLUBE
FUTEBOL PROFISSIONAL

RELAÇÃO OFICIAL DE JOGO

. CAMPEONATO BRASILEIRO SÉRIE B- 2013
CEARÁ S. C. (CE) ~ OESTE F.C.(SP)

Data: 11/09/2013 Hora: 19:30hs. Local: Estúdio Castelão-Fortaleza-CE
Arbitro JANIOPIRESGONÇALVES TO

AUlIlliar 1 LUIS CLAUDIO RODRIGUES DA COSTA AM
Auxlllar 2 SAtMON LOPES DA SILVA AP

Quarto árbitro FRANCISCODEASSISALMEIDA FILHO Cf
Assessor MARCOSA. SILVASAMPAIO CE

tttutcres
Nome completo

[naque Vicente eoes
tnc Batista de Goes

Cesor Au usto Mainardi do SilVQ
Li ger Moreira Maloquio5
Adriano Alves dos Santos

•

Camisa
1
2
3,
5

Camisa
12
13
14
15
16

."I elldo
eaes
Erie

cesor Gaucho
Li er

Adriollo Alves
Piauí

P/oba
tveno.. Dias

Jheimy

Die 050U10
Lele

Apelido
Anderson

Mouro Viana
Dezinho

Amanldo
João Denoni

Bruno Nunes

Bruno Batata

6
7
8,

Comissão Técnico

JO
17

11

Edson Décima Alves de Arau'a

Pobla DiOgO Lo es de Limo
Evertan Macedo Dias

jheim cc Silva Carvalho

Diega de Souza Xavier
Wesley ele Jesus Correia

Suplentes
Nam J completo

Anderson Pedro da Silva Nunes Campoi

Mouro Sergio Martins Viana

Dezinho Dias dos Santos

Amoldo de Souza Ramos Junior
soõo Denoni Junior

Bruno Fernandes Nune5

Bruno pressoto caraoso18

CSF
161740
166209
141558
291797
154599

Documento
6.420.496

42.219.669-1
503213559
1164107283
13.675.248

166141
312907
320318
187746
316682
191513

2.311.627
47.090.881-6
46.153.368-6

0168297820014
49010779

47.090.881-6

Documento

5415341
001156367

27.392.582-9
37.163.282-1
49.733.449-5

13035973
6217497-8

CBF
155955
149381
133323
303170
318773
316034
162152

Treinador

Aux. tec
Prep. Ffs.

Médica

Massagista

Ivan Lucas Saitel/a

Renan Roberto de Freit7s

João Pauio Irrbemon
~ o1-Ú

octrnor Ma~ael8arcela5

18.383.092-1
43.693.245-3
Crel;009892·G/SP
CK;<1 9'/304
RG; 22.857.778-0
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